АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.05.2016 г   №      60
     с.Старая Калитва
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства в  с.Терновка

Рассмотрев заключение комиссии по  вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изменить вида разрешенного использования земельного участка, имеющего вид разрешенного использования «машинно-тракторный парк», на другой вид разрешенного использования «гаражи для хранения сельскохозяйственной техники», расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский района, с.Терновка, ул.Урожайная, 18;

-изменить вида разрешенного использования земельного участка, имеющего вид разрешенного использования «столярный  цех», на другой вид разрешенного использования «гаражи для хранения сельскохозяйственной техники», расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский района, с.Терновка, ул.Урожайная, 17;

 2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Старокалитвенского сельского поселения http://starayakalitva.rossoshmr.ru./
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Старокалитвенского

сельского поселения

М.П.Терешкина